ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «19» июля 2016

     № 1211

             г. Тверь

Об утверждении Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Твери

В соответствии с пунктом 4 статьи  69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2  Федерального закона от 12.01.1996   № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктом 3 части 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Твери (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 01.12.2010 № 2581 «Об утверждении порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальным учреждением в виде субсидии».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

4. Пункт 2, абзацы второй и девятый пункта 3 Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Твери, утвержденного настоящим постановлением (далее – Порядок), в части нормативных затрат на содержание не используемого для выполнения муниципального задания имущества и пункт 22 Порядка не применяются при расчете финансового обеспечения выполнения муниципального задания, начиная с муниципального задания на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
5. Подпункт «г» пункта 10 и подпункт «ж» пункта 17 Порядка не применяются до утверждения порядка формирования и использования резерва Министерством финансов Российской Федерации.
6. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации города

              Ю.В. Тимофеев